
 

 

 

 

   
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. FRANCESCO DA PAOLA” 
GENOVA 

Via Bologna, 86 – 16127 Genova - Tel. 010 2428355 
C.F. 80049830104  -  Codice Meccanografico GEIC81200X 

E-Mail: geic81200x@istruzione.it     PEC: geic81200x@pec.istruzione.it 

 
Programma Operativo Nazionale (PON E POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con FSE E FDR 

Asse I – Istruzione –Azione 10.2.2A Competenze di base 

Avviso prot. n. AOODGEFID/9707  del  27/04/2021 “Apprendimento e socialità” 

Codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-LI-2021-22 - CUP:  H39J21003000006 
 

Genova, data segnatura 
 

                                                                                                                                                      Agli atti PON dell'Istituto 

Al sito web d’Istituto 

 

Oggetto: Determina pubblicazione graduatoria provvisoria candidature  pervenute  in  relazione  all'Avviso  di  

selezione  per il reclutamento di personale INTERNO all'Istituto e in subordine COLLABORAZIONE PLURIMA e 

personale ESTERNO (dipendenti altre P.A., professionisti,..) delle figure professionali di ESPERTO e TUTOR per la 

realizzazione del progetto nell'ambito del Programma Operativo Nazionale (PON/POC) per la scuola-competenze e 

ambienti per l'apprendimento 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I-Istruzione-Azione 10.2.2A Competenze di 

base-Avviso prot.n.AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 «Apprendimento e socialità»- Titolo «L'Arcipelago 

dell'innovazione» per i moduli:“Insieme vinciamo”-“Un robot per crescere”-“Progetta e crea”- “Leggi e condividi” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso  interno prot.7381 del 17/09/2021 con scadenza  il  02/10/2021,  finalizzato al reclutamento 
di  personale  per  le  figure  professionali  di  n.1 ESPERTO  e  n.1 TUTOR per l’attuazione delle attività nei 

moduli  di  progetto: “Insieme vinciamo” - “Un robot per crescere” - “Progetta e crea” - “Leggi e condividi”; 
VISTO  l’elenco candidature pervenute in relazione all’Avviso suddetto (Prot.7808 del 05/10/2021); 

VISTE   le  risultanze  a  cui  è  giunta  la  Commissione  individuata  con  atto  di   nomina  prot. n.7807  del 

05/10/2021  tenendo conto dei criteri di selezione e  priorità indicati nell'Avviso: 

- PRIORITÀ 1: candidature  per  Esperto  e/o  Tutor  presentate da personale interno all’istituzione scolastica 

- PRIORITÀ 2: solo in assenza di candidature da parte di personale interno all’istituzione scolastica verranno 

considerate  le  domande  pervenute  da  docenti  di altri Istituti scolastici della città Metropolitana di Genova 

(collaborazioni plurime);  

- PRIORITÀ 3: solo  in  assenza  di  candidature  da  parte  di  personale  interno e da parte di docenti di altri 

Istituti  della  città  Metropolitana  di  Genova  (collaborazioni  plurime)   verranno   considerate   le   istanze 

presentate da dipendenti di altra PA o da esperti esterni ; 

 
 

DETERMINA 

 

La pubblicazione in data odierna, della seguente graduatoria provvisoria per le figure di ESPERTO e 

TUTOR relativamente  all'Avviso  di  selezione  per il reclutamento di personale INTERNO all'Istituto e in 

subordine COLLABORAZIONE PLURIMA e personale ESTERNO (dipendenti altre P.A., professionisti,..) 

delle figure professionali di ESPERTO e TUTOR per la realizzazione del progetto nell'ambito del 

Programma Operativo Nazionale (PON/POC) per la scuola-competenze e ambienti per l'apprendimento 

2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I-Istruzione-Azione 10.2.2A Competenze di base-Avviso 

mailto:geic81200x@istruzione.it
mailto:geic81200x@pec.istruzione.it




prot.n.AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 «Apprendimento e socialità»- Titolo «L'Arcipelago 

dell'innovazione» per i moduli:“Insieme vinciamo”-“Un robot per crescere”-“Progetta e crea”- “Leggi e 

condividi” 
 

 

Titolo Progetto: 

L'Arcipelago dell'innovazione 
ESPERTO TUTOR 

        Nominativo Punteggio tot. Nominativo  Punteggio tot. 

Modulo 

“Insieme vinciamo” 
1) Brigandi' F. 

2) Canesi A. 

77 

           80 

1) Manfredi B. 48 

Modulo 

“Un robot per crescere” 

1) Brigandi' F. 

2) Canesi A. 

   77 

          80 

1) Grasso L. 18 

Modulo 

“Progetta e crea”- 
1) Canesi A.    80 1) Botti A.      34 

Modulo 

“Leggi e condividi”- 
1) Botti Antonia 27 1) Sassanelli C. 58 

 

Avverso  tale  provvedimento  potrà  essere  presentato  reclamo  entro  5 giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine, senza aver acquisito alcun reclamo, l’elenco dei selezionati diviene definitivo ed ha 

validità per il periodo di realizzazione dei moduli di  progetto. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maddalena Carlini 
documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 
 e normativa connessa 


		2021-10-05T14:34:32+0200




